
VOLUME 5  • $5.00

SNW426 1: $27.20 10: $226.75

SNW427 1: $27.20 10: $226.75

SNW428 1: $27.20 10: $226.75

SNW429 1: $27.20 10: $226.75

SNW430 1: $27.20 10: $226.75

SNW431 1: $27.20 10: $226.75

Black SBR102 1: $15.70 10: $130.90

Clear SBR103 1: $15.70 10: $130.90

Blueberry SBR104 1: $15.70 10: $130.90

Strawberry SBR105 1: $15.70 10: $130.90

Lime SBR107 1: $15.70 10: $130.90

Black SBR108 1: $17.50 10: $145.85

Clear SBR109 1: $17.50 10: $145.85

Strawberry SBR110 1: $17.50 10: $145.85

Grape SBR111 1: $17.50 10: $145.85

Blueberry SBR113 1: $17.50 10: $145.85

SNW420 1: $24.20 10: $201.50

SNW421 1: $24.20 10: $201.50

SNW422 1: $24.20 10: $201.50

SNW423 1: $24.20 10: $201.50

SNW424 1: $24.20 10: $201.50

SNW425 1: $24.20 10: $201.50

Black
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3mm

4mm

Clear

Blueberry

Strawberry

Grape

Lime

STERLING MESH NECKLACES 
w/COLORED RUBBER CORD 

(16" length with clasp.)

4mm Shown

STERLING MESH BRACELETS 
w/COLORED RUBBER CORD 

(16" length with clasp.)

Grape   SBR106
1: $15.70  10: $130.90

Lime   SBR112
1: $17.50  10: $145.85
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STERLING SILVER MESHHANDMADE FINE SILVER CHAIN
BEZELS • BOWTIES • RINGS • BANGLES

93

27mm O.D.

SSF617
1: $18.40

10: $170.00
100: $1,600.00

19.5mm O.D.

SSF613
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

20.2mm O.D.

SSF614
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

19.8 x 21mm O.D.

SSF615
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

21 x 21.7mm O.D.

SSF616
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

26mm O.D.

SSF618
1: $18.40

10: $170.00
100: $1,600.00

25.5 x 19mm O.D.

SSF601
1: $18.40

10: $170.00
100: $1,600.00

3 ⁄ 8" x 1.7"

SSF992    1: $20.60
10: $189.50  100: $1,785.00

5 ⁄ 8" x 1.2"

SSF993    1: $13.95
10: $128.50  100: $1,210.00

3 ⁄ 4" x 1.4"

SSF994   1: $17.40
10: $160.00  100: $1,510.00

1" x 2"

SSF995   1: $23.80
10: $219.50  100: $2,065.00

MESH BEZELS

MESH BOWTIES  
(Sizes are approximate.)

MESH RINGS

SSB611    1: $178.90

SSB610    1: $138.60

MESH BANGLES

2.5" I.D.

3 /4" WIDE

2.5" I.D.

1" WIDE

1/4" wide

HANDMADE FINE SILVER CHAIN  (Also known as Loop-in-Loop Chain.)

These chains are handmade with fine silver wire. The links are soldered. They are sold by the inch, priced by weight, and can be cut to
the nearest half inch (1⁄2"). The approximate number of grams per inch and approximate price per inch are provided for each chain.
(Regular chains are $2.50 per gram. Drawn chains are $3.00 per gram.)

HMFC1   Small Round   $2.50 /gram   approx. 1.8 grams/inch   (approx. $4.50 /inch)

HMFC2   Medium Round   $2.50 /gram   approx. 3.6 grams/inch   (approx. $9.00/inch)

HMFC3   Large Round  $2.50 /gram   approx. 5.8 grams/inch   (approx. $14.50 /inch)

HMFC6   Narrow Flat   $2.50 /gram   approx. 1.9 grams/inch   (approx. $4.75 /inch)

HMFC7   Medium Flat   $2.50 /gram   approx. 2.7 grams/inch   (approx. $6.75 /inch)

HMFC4   Small Square   $2.50 /gram   approx. 1.0 grams/inch   (approx. $2.50 /inch)

HMFC8   Wide Flat   $2.50 /gram   approx. 6.4 grams/inch   (approx. $16.00/inch)

4.15mm wide

5.25mm wide

7.11mm wide

HMFC9   Drawn Small Round   $3.00 /gram   approx. 1.7 grams/inch   (approx. $5.10 /inch)

HMFC10   Drawn Medium Round   $3.00 /gram   approx. 3.2 grams/inch   (approx. $9.60/inch)

HMFC11   Drawn Large Round  $3.00 /gram   approx. 5.1 grams/inch   (approx. $15.30 /inch)

3.25mm wide

4.75mm wide

6.0mm wide

2.8mm wide

3.5mm wide

5.9mm wide

8.0mm wide

22mm wide

19mm O.D.

SSF612
1: $11.30

10: $104.00
100: $980.00

SRN945
1: $8.30

10: $76.50
100: $720.00

9.5mm
I.D.

15mm Recess

20mm Recess

15 x 16.7mm Recess

8mm
I.D.

7.5mm
I.D.

11mm
I.D.

13mm
I.D.8 x 10mm

I.D.
8 x 10mm

I.D.

11.5 x 16.6mm
I.D.

Available in sizes (5-11)

3/8" wide

SRN946
1: $12.00

10: $110.50
100: $1,040.00

Available in sizes (5-9)

3/8" wide

Available in 
sizes (5-10)

SRN947
1: $20.85

10: $192.50
100: $1,810.00

1/2" wide

Available in 
sizes (5-10)

SRN948
1: $23.70

10: $218.50
100: $2,060.00

Additional
Bangles

available on
pages 62, 71,

98 & 100.

Additional Rings available on pages 100 & 101.

HMFC5   Large Square   $2.50 /gram   approx. 1.5 grams/inch   (approx. $3.75 /inch)
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